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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygejnisk vask af hænder,
opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl og frost- herunder
stikprøvist temperaturkontrol.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Sprøjtearm i opvaskemaskine har
kraftige kalkbelægninger, håndvask har brune belægninger på
underside, kaffemaskine ved salgsdisk har indrørret brune
belægninger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi gjort
rent.
Der er taget fotodokumentation under tilsynet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
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udstyr.
Det indskærpes, at redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og
være fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest
muligt.
Følgende er konstateret: Indvendige sider af to mikrobølgeovne er begyndt af afskalle og med tydeligt rust.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får dem skiftet.
Der er taget fotodokumentation under tilsynet.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring af kølekrævede fødevarer,
opvarmnings samt nedkølingskontrol for perioden januar 2023 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


